



**Ośrodek Pomocy Społecznej w Błoniu**  
**ul. Kard. St. Wyszyńskiego 13**  
05-870 Błonie  
517 – 198 – 201 pomoc społeczna  
515-404-058 sekcja świadczeń  
kancelaria\_ops@opsblonie.pl

## **OGŁOSZENIE KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BŁONIU**

**Ośrodek Pomocy Społecznej w Błoniu poszukuje osób zainteresowanych zawarciem umowy zlecenia do wykonywania specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkujących w gm. Błonie w miejscu ich zamieszkania**

### **I. Kwalifikacje:**

Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi mogą być świadczone przez osobę posiadającą odpowiednie kwalifikacje do wykonywania zawodu wynikające z Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 roku ( Dz.U. z 2005 r. Poz. 1598 z późn.zm) a mianowicie przez:

1. Pracownika socjalnego, psychologa, pedagoga, logopedę, terapeutę zajęciowego, pielęgniarkę, asystenta osoby niepełnosprawnej, opiekunkę środowiskową, specjalistę w zakresie rehabilitacji medycznej, fizjoterapeutę
2. Innego zawodu dającego wiedzę i umiejętności pozwalające świadczyć określone specjalistyczne usługi, posiadające co najmniej półroczny staż pracy w jednej z następujących jednostek: szpitalu psychiatrycznym, jednostce organizacyjnej pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi, placówce terapii lub placówce oświatowej, do której uczęszczają dzieci z zaburzeniami rozwoju lub upośledzeniem umysłowym, ośrodka terapeutyczno – edukacyjno – wychowawczym, zakładzie rehabilitacji, innej jednostce niż wymienione w pkt 1-5, świadczącej specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

### **II. Wymagana dokumentacja:**

1. Podanie i CV zawierające nr telefonu oraz adres mailowy;
2. Dokumenty potwierdzające posiadanie kwalifikacji i umiejętności (kserokopie poświadczone za zgodność),
3. Dokumenty potwierdzające co najmniej półroczny staż pracy w jednostkach, o których mowa w punkcie I ppkt 2.

### **III. Miejsce wykonywania umowy zlecenia: miejsce zamieszkania osób z zaburzeniami psychicznymi.**

### **IV. Proponowane wynagrodzenie brutto za 1 godzinę zlecenia : od 29,00 zł do 34,70 zł.**

**V. Zgłoszenia z dopiskiem „umowa zlecenie – realizacja specjalistycznych usług opiekuńczych” należy przesłać drogą pocztową na adres: Wyszyńskiego 13, 05-870 Błonie lub dostarczyć osobiście do siedziby Ośrodka , ul. Legionów 3 A.**

**K I E R O W N I**  
**Ośrodka Pomocy Społecznej**  
**w Błoni**  
*Anna Fuglewicz*  
**Anna Fuglewicz**

Błonie, 13.08.2021 r.